
Markvartovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.905952N, 18.236022E

Nadmořská výška: 238 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 679 ha

Počet obyvatel: 2 201 PSČ: 747 14

Adresa URL: www.markvartovice.cz

Počet obyvatel obce Markvartovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

223 915 180 883 2 201

Historie počtu obyvatel obce Markvartovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 223 915 180 883 11 2 201
1.1.2023 224 903 183 880 -3 2 190
1.1.2022 228 892 175 898 52 2 193
1.1.2021 206 876 182 877 56 2 141
1.1.2020 200 861 173 851 37 2 085
1.1.2019 189 845 167 847 40 2 048
1.1.2018 179 830 159 840 14 2 008
1.1.2017 179 828 152 835 19 1 994
1.1.2016 172 831 134 838 21 1 975
1.1.2015 164 822 132 836 14 1 954
1.1.2014 166 804 125 845 10 1 940
1.1.2013 164 801 130 835 1 930
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